



SPORTOVCI 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] sekretariát vedení
předpokládaná cena: 0,00 Kč	schválil: Marcel Kučera
	datum vystavení: 5.5.2017

dodavatel: Vladislav Tesárek
kontaktní osoba:
adresa: Pařížská 2509, Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

Objednávka číslo: 163

Objednáváme u Vás stavební úpravy v prostorách ZS – posilovny, místnosti trenérů, režie včetně slaboproudých a silnoproudých rozvodů dle přiložené cenové nabídky.

2
Sportovní areály
s.r.o. města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno
IČ 43782744

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Marcel Kučera
ředitel společnosti

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 17005_03

Objekt : Posilovna ZS rozšíření

Objednavatel: SAMK s.r.o.



IČO 43782744 DIČ CZ6508301690

TESÁREK VLADISLAV
STAVEBNÍ FIRMA

MONTÁŽE včetně dodávky
NÁZEV

P.C.	ČÍSLO	JED.	MNOŽSTVÍ	CENAJ.	CELKEM	
		Posilovna ZS rozšíření				
		Bourání příčky 15	m2	26	850	22100,00
		Dem. Dveří	ks	1	150	150,00
		Demontáž zárubní	ks	1	190	190,00
		Demontáž podhledu závěsného atyp.	m2	30	950	28500,00
		Demontáž dřevěného obložení stěn a příček	m2	62	450	27900,00
		Likvidace suti a přesun hmot	kpl	1	10000	10000,00
		Ekologická likvidace komunálního dřevěného a lamino odpadu	kpl	1	21200	21200,00
		Likvidace komunál	kpl	1	4800	4800,00
		Ztížený přesun hmot demontáží	kpl	1	15000	15000,00
						0,00
		Demontáž krytů rozvodů vzduchotechniky k použití	kpl	1	10000	10000,00
		Úprava vzduchotechniky v rozšířené posilovně	kpl	1	15000	15000,00
		Úprava kaslíku na rozvody nové kotvení	kpl	1	10000	10000,00
		Statické zabezpečení podpěr	kpl	1	11000	11000,00
		Štukování a opravy omítek	m2	85	350	29750,00
		Opravy omítek ve stávající posilovně	kpl	1	5000	5000,00
		Malba bílá	m2	100	38	3800,00
		Srovnání podlahy nová část	m2	30	350	10500,00
		Demontáž stávajícího zátěžového koberec vč. Likvidace	m2	80	100	8000,00
		Stěrkování	m2	80	150	12000,00
		Dot. A Pokládka zátěžový koberec	m2	80	240	19200,00
						0,00
		Elektronika odhad přesun režie	kpl	1	3000	3000,00
		Elektro silnoproud úprava rozvodů po povrchu v lištách	kpl	1	5000	5000,00
		Svitidla zářivková	ks	4	1000	4000,00
		Revize elektro	kpl	1	2000	2000,00
		VRN a přesun hmot	kpl	1	10000	10000,00

odhad

Celkem bez DPH **Kč** **288090,00**

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 5. května 2017 15:53
Komu: [REDACTED]
Předmět: Re: FW: Objednávka 163

Akceptuji objednávku č. 163

za stavební firmu TESÁREK

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel : + [REDACTED]

tel : + [REDACTED]

e-mail [REDACTED]

Vladislav Tesárek - stavební firma

provozovna : Dlouhá 33, 272 01 Kladno

provozní doba: Po - Pá 7.00 - 15.30

IČ 43782744 DIČ CZ6508301690